
 

 
 

Espoon Akilles ja Stadium yhteistyö! 
 
Haluamme toivottaa kaikki Espoon Akilles jäsenet tervetulleiksi Team Stadium perheeseen! 
Espoon Akilles ja Stadium ovat solmineet yhteistyösopimuksen joka auttaa kaikkia Espoon 
Akilles jäseniä varustehankinnoissa. Stadium on Espoon Akilleksen virallinen urheilu-
tavarantoimittaja ja yhteistyökumppani! 
 
Yhteisvoimin keräämään bonusta! 
 
Yhteistyön kautta Espoon Akilleksen jäsenet ovat oikeutettuja jopa 10% bonukseen. Kaikki Espoon 
Akilleksen tekemät Stadium ostokset kaikissa Stadium myymälöissä oikeuttavat bonukseen.  
Espoon Akilleksella on oma Team Stadium bonuskorttinumero jokaisella Stadium kassalla. 
Jokainen ostos joka rekisteröidään seuran hyväksi kartuttaa seuran bonustiliä!  
 
Jäsenien, perheiden ja sukulaisten ostokset voidaan rekisteröidä seuran Team Stadium tilille. Kun 
ostos ohjataan Espoon Akillekselle, olette oikeutettuja Stadium Card kanta-asiakashintaan kun 
tämä hinta on tuotteeseen merkitty. Kaikki tuotteet koko Stadiumin laajasta valikoimasta 
oikeuttavat bonukseen! 
 
Bonus kerätään mainitsemalla Espoon Akilles Stadium kassalla tai näyttämällä Team Stadium 
jäsenkorttianne, näin kassahenkilökuntamme ohjaa bonukset oikealle bonustilille.  
 
Hyödyntämällä tätä mahdollisuutta aktiivisesti joukkueen sisällä pystytte kartuttamaan 
bonustiliänne seuraavan kauden varustehankintoja ajatellen!  
 
Seuran varustehankinnat:  
 
Haluamme tehdä varustehankintojen tekemisen erittäin helpoksi. Palvelu, helppous ja 
vaivattomuus ovat avainsanoja! Espoon Akilleksen kotisivulta löydätte tällä hetkellä tarjolla olevaa 
vaatetusta, palloja ja muita tuotteita. Helppokäyttöisen tilauslomakkeen avulla pystytte tilamaan 
haluamanne tuotteet kätevästi Teamsales Ison Omenan kautta.  
 
Tilaus tehdään teidän Stadium Ison-Omenan Teamsales pisteeseen sähköpostilla käyttäen 
tilauslomaketta apuna. Teamsales Iso Omena toimii siis Espoon Akilleksen virallisena 
seuramyyntimyymälänä. 
 
Teitä palvelemassa:   
 
Odotamme täällä Teamsales Isossa-Omenassa innolla yhteistyön alkamista! Jos on kysymyksiä 
koskien yhteistyötä, varustehankintoja jne. niin ottakaa yhteyttä tai sopikaa kanssamme 
tapaaminen, teemme töitä Teille ja autamme mielellämme!  
 
Stadium on Espoon Akilleksen virallinen urheilutavarantoimittaja!  
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